ПРОТОКОЛ № 1

заседания КРК

МБОУ «Курчалоевсмкая СШ 2»

от  01 марта 2024 г.

Присутствовали: 3 члена профкома КРК и председатель ППО Дамзаева Р.Х.

  Повестка.

 1.Выборы председателя КРК.

1. Слушали   Дамзаеву Р.Х., по вопросу о выборах председателя КРК.

1. Решили:

Избрать председателем КРК МБОУ «Курчалоевская СШ 2» г. Курчалой

Шатаеву Алят Сайд-Эмиевну

Председатель  ППО                                                   Дамзаева Р.Х.